Приложение  № 5
                                                                                                     к Учетной политике ОПФР по Омской
                                                                                                     области, утвержденной Приказом от
                                                                                                     28.12.2019г. № 725-03/1

	Резолюция руководителя:

	Управляющему   ГУ-ОПФР по Омской области

_________________________

наименование должности подразделение

__________________________

                                        ФИО работника

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу выдать мне под отчет денежные средства на _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________        в сумме____________________________ руб. ____коп.
на срок  с ______ 20___г. по _______ 20_____г. ( не более 14 календарных дней)
Авансовый отчет обязуюсь сдать  в течение  3-х  рабочих дней  после истечения срока, на который они выданы
________________      ___________________

            (подпись работника)                                     (дата)

Ознакомлен, что в случае несвоевременного представления мною Авансового отчета по выданным под отчет денежным средствам у работодателя имеются правовые основания для применения в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации мер дисциплинарного взыскания.

________________      ___________________

       (подпись работника)                                           (дата)

В случае несвоевременного возврата остатка выданных мне под отчет денежных средств, прошу указанные суммы удержать из моей заработной платы.

________________      ___________________

        (подпись работника)                   (дата)

СОГЛАСОВАНО                                                                    Наличие лимитов бюджетных

                                                                                                          обязательств (ЛБО) подтверждаю:
___________________________
             (должность)

                                                                                                                                   __________________________________

                                                                                                                    (должность)

  _____________   ___________________                                                                ___________________________________
  (подпись)     (расшифровка подписи)                                                                  (подпись)           (расшифровка подписи)

Задолженность по предыдущему авансу     __________________________